



Platinum

Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch
Beutel: diverse Größen

Platinum Mini

Art.-Nr.	Marke	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Platinum	D	900g	Beutel	12,49 €	100g = 1,39 €	 0,4 cm 0,5 cm 1,0 cm
	Puppy Chicken Mini		3 x 900g		29,89 €	100g = 1,11 €	
	Platinum	D	900g	Beutel	11,89 €	100g = 1,32 €	 Adult Chicken Mini
	Adult Chicken Mini		3 x 900g		28,89 €	100g = 1,07 €	
	Platinum	D	900g	Beutel	12,89 €	100g = 1,43 €	 Adult Beef Mini
	Adult Beef Mini		3 x 900g		31,89 €	100g = 1,18 €	
	Platinum	D	900g	Beutel	12,89 €	100g = 1,43 €	 Adult Iberico Mini
	Adult Iberico Mini		3 x 900g		31,89 €	100g = 1,18 €	
	Platinum	D	900g	Beutel	13,39 €	100g = 1,49 €	 Adult Lamb Mini
	Adult Lamb Mini		3 x 900g		32,89 €	100g = 1,22 €	

Platinum

Art.-Nr.	Marke	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Platinum	D	5kg	Beutel	34,89 €	100g = 0,70 €	 0,6 cm 0,5 cm 1,1 cm
	Puppy Chicken		3 x 5kg		76,89 €	100g = 0,52 €	
	Platinum	D	5kg	Beutel	32,89 €	100g = 0,66 €	 Adult Chicken
	Adult Chicken		3 x 5kg		72,89 €	100g = 0,49 €	
	Platinum	D	5kg	Beutel	37,89 €	100g = 0,76 €	 Adult Beef
	Adult Beef		3 x 5kg		83,89 €	100g = 0,56 €	
	Platinum	D	5kg	Beutel	37,89 €	100g = 0,76 €	 Adult Iberico
	Adult Iberico		3 x 5kg		83,89 €	100g = 0,56 €	
	Platinum	D	5kg	Beutel	39,89 €	100g = 0,80 €	 Adult Lamb
	Adult Lamb		3 x 5kg		87,89 €	100g = 0,59 €	

Platinum Vetactive

Art.-Nr.	Marke	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Platinum	D	5kg	Beutel	37,89 €	100g = 0,76 €	 1,0 cm 0,5 cm 1,5 cm
	Sensitive Truthahn		3 x 5kg		93,89 €	100g = 0,63 €	
	Platinum	D	5kg	Beutel	37,89 €	100g = 0,76 €	 alle Sorten
	Hypoallergenic Iberico		3 x 5kg		93,89 €	100g = 0,63 €	

	Platinum	D	5kg	Beutel	35,89 €	100g = 0,72 €	
Light Huhn			3 x 5kg		83,89 €	100g = 0,56 €	
	Platinum	D	5kg	Beutel	33,89 €	100g = 0,68 €	
Senior Huhn			3 x 5kg		76,89 €	100g = 0,51 €	

Light

Light